
Αριθμός  66                                         7η Συνεδρίαση 

              Διοικητικού Συμβουλίου Κοινωνικού Οργανισμού 

      Δήμου Πατρέων 

       Της 15 Μαρτίου 2019 

 

Στην Πάτρα σήμερα στις 15 Μαρτίου του 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 3:00 μ.μ., 

στο Κτίριο του Κ.Ο.ΔΗ.Π. (Γούναρη 76 – 3ος όροφος) με την υπ΄ αριθμ. 2216/08-03-

19, γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου,  η οποία εκδόθηκε νομότυπα και επιδόθηκε 

σε όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την 

εξέταση των πέντε (5) θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα 

παρακάτω Μέλη του Σώματος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος, 2) κ. Πελεκούδας Δημήτριος, 3) κα. Αγγελακοπούλου 

Αθανασία, 4) κα. Αξιώτη Βικτωρία, 5) κα. Παπανικολάου Αγγελική, 6) κ. 

Σακαρέλλος Παναγιώτης, 7) κ. Τσεκούρας Θεοφάνης (Αναπληρωματικό Μέλος), 8) 

κα. Τζανάτου Κυριακούλα. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1) κα. Μπιρλή Ελένη, 2) κα. Γιαννιά Ευσταθία, 3) κ. Τζανάκος Νικόλαος, 4) κ. 

Μασσαράς Θεοχάρης, 5) κ. Σκιαδαρέσης Σπύρος, 6) κα. Ροπαλίδη Αρετή και 7) κ. 

Χριστόπουλος Ανδρέας. 

Επίσης στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Αβραμίδη Ε. Προϊσταμένη 

οικονομικού – Διοικητικού/Γραμματέας Δ.Σ., η κα. Βανδώρου Β. Προϊσταμένη 

Τμήματος Βρεφονηπιακών & Παιδικών Σταθμών και η κα. Τζανάτου Κ. 

Προϊσταμένη Τμήματος ΚΔΑΠ, ΚΔΑΠΜΕΑ & Θερινά ΚΔΑΠ. 

Αφού έγινε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

….……………………………………………………………………………………… 

Το σώμα δέχτηκε ομόφωνα το κατεπείγον του πρώτου (1) θέματος της εκτός 

ημερήσιας διάταξης και εγκρίνει να συζητηθεί.  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου το 

1ο θέμα της εκτός ημερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Τροποποίηση Κανονισμού 

Λειτουργίας των Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης ΚΟΔΗΠ ως προς το ωράριο 

λειτουργίας ΄΄ 

Τελικά το Σώμα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία,  

λαμβάνοντας υπ’οψιν:  

 Τις αποφάσεις της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με  αριθμ. πρωτ. 

 α) 145824/2351/30-05-2018 που αφορά το ΚΔΑΠ Άνω Πόλης ,  

 β) 145828/2352/30-05-2018 που αφορά το ΚΔΑΠ Νοτίου 

Διαμερίσματος , 

 γ) 145833/2353/30-05-2018 που αφορά το ΚΔΑΠ Βραχνείκων και  

 δ) 145835/2354/30-05-2018 που αφορά το ΚΔΑΠ Αρκτικού 

Διαμερίσματος. 

 Την υπ’αριθμ. 92/12-03-2019 εισήγηση του Προέδρου και της 

Διευθύντριας του ΚΟΔΗΠ.  

 

 

 

ΑΔΑ: 62ΖΤΟΛΑΟ-ΖΟΛ



 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Εγκρίνει την Τροποποίηση του Κανονισμού Λειτουργίας των Κέντρων 

Δημιουργικής Απασχόλησης ΚΟΔΗΠ αριθμ. Απόφασης 58/29-04-2013, ως προς 

το άρθρο 6 που αφορά το ωράριο λειτουργίας, σύμφωνα με τις Αποφάσεις της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος που έχει ως ακολούθως : 

Το ωράριο λειτουργίας κατά τη διάρκεια σχολικού έτους ορίζεται ως εξής: 

Δευτέρα – Παρασκευή 14:00-22:00, σε δύο βάρδιες: 14:00-18:00 Α΄ βάρδια και 

18:00-22:00 Β΄ βάρδια. 

Κατά τη θερινή περίοδο το ωράριο λειτουργίας ορίζεται καθημερινά από 8:00-

14:30 μ.μ. 

 

 

 

 

          Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΟΔΗΠ        ΤΑ ΜΕΛΗ Δ.Σ. 

                                                                                                       Πελεκούδας Δημήτριος  

                                                                                                       Αγγελακοπούλου Αθανασία  

               Τουλγαρίδης Θεόδωρος                                                   Αξιώτη Βικτωρία  

                                                                                                       Παπανικολάου Αγγελική 

                                                                                                       Σακαρέλλος Παναγιώτης 

                                                                                                       Τσεκούρας Θεοφάνης                                                                                                                        

                                                                                                       Τζανάτου Κυριακούλα  

 

ΑΔΑ: 62ΖΤΟΛΑΟ-ΖΟΛ


		2019-03-20T10:36:21+0200
	Athens




